Praça Dom Paulo Rolim, 35 – Centro – Pirapora do Bom Jesus | Contato: 4131.1280

 Poder Legislativo

Câmara Municipal de Pirapora do Bom Jesus

REPUBLICAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2025

                 O Poder Legislativo do Município de Pirapora do Bom Jesus,

através do Agente de Contratação, designado, torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO, do

tipo Menor Preço do Lote, cujo objeto é a Aquisição de aparelhos ar-

condicionado para a Câmara Municipal de Pirapora do Bom Jesus.  ,

atendendo a LEI 14.133/2021, sendo que o prazo para apresentação de

propostas adicionais de eventuais interessados ficará aberto por 03 (três)

dias úteis, contados a partir da divulgação do presente aviso no sítio

eletrônico da Câmara Municipal, em conformidade com o art. 75, §3º, da

Lei 14.133/21. Seu edital estará disponível na Câmara Municipal, situada

na Praça Dom Paulo Rolim, 35 – Centro – Pirapora do Bom Jesus |

Contato: 4131.1280 das 08:00h às 14:00h, Diário do Município e no site

eletrônico https://www.piraporadobomjesus.sp.leg.br  .

                    Para maiores informações ou envio de propostas

encaminharem ao e-mail: compras@piraporadobomjesus.sp.leg.br  ou

pelo telefone (11)4131-1280, para envio de documentos de habilitação e

proposta de preços.

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS

De: 13/05/2025 às 08h00

Até:16 /05/2025 às 08h00

Agente de Contratação

Viviane Alvarenga

https://www.piraporadobomjesus.sp.leg.br/
mailto:compras@piraporadobomjesus.sp.leg.br